
ПЕНСІЙНИЙ ФОНД УКРАЇНИ

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ПЕНСІЙНОГО ФОНДУ УКРАЇНИ
В ПОЛТАВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

м. Полтава

___________ __________

Про затвердження типових інформаційних
карток адміністративних послуг з надання
разової грошової виплати до Дня
Незалежності України, передбаченої
Законами України “Про статус ветеранів
війни, гарантії їх соціального захисту” і
“Про жерти нацистських переслідувань”,
та з внесення до Реєстру осіб, які мають право
на пільги, відомостей про пільговика, про
членів сім’ї чи опікуна пільговика, на яких
поширюється пільга

Відповідно до статті 8 Закону України “Про адміністративні послуги”,
пункту 9 Положення про Пенсійний фонд України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 23 липня 2014 року № 280,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити такі, що додаються:

1) типову інформаційну картку адміністративної послуги з надання
разової грошової виплати до Дня Незалежності України, передбаченої Законами
України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту” і “Про
жертви нацистських переслідувань”;

2) типову інформаційну картку адміністративної послуги з внесення до
Реєстру осіб, які мають право на пільги, відомостей про пільговика, про членів
сім’ї чи опікуна пільговика, на яких поширюється пільга.

Носенко Володимир Миколайович

КНЕДП ІДД ДПС

34125C4A8B6326F20EACB0F179D33953FBDEAC5096A78B572BD5663D0B3E8D7300

29.08.2024

Головне управління ПФУ в
Полтавській області

29.08.2024 826



2. Сектору організаційно-інформаційноїї роботи (Холодовій О.І.)
забезпечити оприлюднення цього наказу на інформаційній сторінці вебпорталу
електронних послуг Пенсійного фонду України в Полтавській області.

3. Управлінню обслуговування громадян (Проходовський В.І.) розмістити
зразки інформаційних та технологічних карток, вказаних у пункті 1.1 та 1.2
цього наказу, у місцях прийому громадян та довести до відома суб’єктів
надання адміністративних послуг.

В.о. начальника
Головного управління Володимир НОСЕНКО


